

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сопровождающий школьных перевозок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский сад №9 "Сказка"																			
15	Методист (с выполнением обязанностей воспитателя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Помощник воспитателя	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кухонный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сторож (с выполнением обязанностей рабочего по комплексному обслуживанию зданий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Адильбаева Ж.С.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель начальных классов, и.о.
зам. директора по методической работе

Любаева И.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Учитель географии и биологии,
председатель профсоюзной организации

Никитина О.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1188

(№ в реестре экспертов)

Сумарченко И.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

4684

(№ в реестре экспертов)

Романова И.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

28 МАЙ 2018

28 МАЙ 2018